
UCHWAŁA NR LI/311/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, 
poz. 803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/280/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok do 
której wprowadzono zmiany: 

- Uchwałą Nr XLVII/288/23 Rady Gminy Topólka z dnia 27.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLVIII/295/23 Rady Gminy Topólka z dnia 23.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.11.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 30.03.2023 r. 

- Uchwałą Nr XLIX/302/23 Rady Gminy Topólka z dnia 13.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Topólka z dnia 28.04.2023 r. 

- Uchwałą Nr L/304/23 Rady Gminy Topólka z dnia 30 maja 2023r wprowadza się  zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie:"Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 
35.502.268,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.472.202,75 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.030.066,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1". 

2) § 1.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; dotacje 
celowe na realizację zadań zleconych w wysokości 3.823.647,75 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3". 

3) § 2.1. otrzymuje brzmienie:"Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 
43.428.813,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  27.090.602,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.338.210,56 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2". 

4) § 2.2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych w wysokości 
3.823.647,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, będącym załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

5) § 3.1. otrzymuje brzmienie: "Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 8, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały". 

6) § 5.1. otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu w wysokości 7.926.544,42 zł. zostanie pokryty przychodami 
z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 5.899.276,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków  20 892,56 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 45.375,29zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



- nadwyżką z lat ubiegłych 1.961.000,00zł". 

7) § 6.1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.926.544,42 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, będącym załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały". 

8) § 11.1. otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie kwotę 562.001,08 zł do dyspozycji sołectw 
zgodnie z załącznikiem nr 14 będącym załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały". 

9) § 12.1. otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 103.375,29 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych” zgodnie z załącznikiem nr 
8. 

10) § 13.2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu 
Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 19 będącym załącznikiem nr 9 i 10 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 2 990 236,00Rodzina 0,00 1 149,00 2 991 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 038,00Karta Dużej Rodziny 0,00 950,00 1 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 038,00 0,00 950,00 1 988,00

85595 398,00Pozostała działalność 0,00 199,00 597,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 398,00 0,00 199,00 597,00

24 471 053,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 149,00 24 472 202,75

majątkowe
11 030 066,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 030 066,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 501 119,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 35 502 268,751 149,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28.06.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 569 533,00 404 533,00 404 533,00 0,00 404 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 128,00 -8 128,00 -8 128,00 0,00 -8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 405,00 396 405,00 396 405,00 0,00 396 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 564 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 128,00 -8 128,00 -8 128,00 0,00 -8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900 872,00 390 872,00 390 872,00 0,00 390 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 199 620,00 199 620,00 199 620,00 0,00 199 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 620,00 197 620,00 197 620,00 0,00 197 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 380,00 147 380,00 147 380,00 0,00 147 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 128,00 -6 128,00 -6 128,00 0,00 -6 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 252,00 141 252,00 141 252,00 0,00 141 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 63 276,57 63 276,57 63 276,57 0,00 63 276,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 276,57 73 276,57 73 276,57 0,00 73 276,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 780 388,45 4 282 658,45 4 020 458,45 3 210 458,45 810 000,00 10 200,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 5 497 730,00 5 497 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 415,00 -17 415,00 -17 415,00 -7 415,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 915,00 60 415,00 60 415,00 2 415,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 025 888,45 4 325 658,45 4 063 458,45 3 205 458,45 858 000,00 10 200,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 230,00 5 700 230,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 182 958,45 182 958,45 178 958,45 161 858,45 17 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 415,00 -2 415,00 -2 415,00 -2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 415,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 958,45 182 958,45 178 958,45 161 858,45 17 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127 148,45 127 148,45 127 148,45 127 148,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 415,00 -2 415,00 -2 415,00 -2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 733,45 124 733,45 124 733,45 124 733,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 415,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 415,00 11 415,00 11 415,00 11 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 318 500,00 3 318 500,00 3 302 500,00 2 603 000,00 699 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 308 500,00 3 308 500,00 3 292 500,00 2 603 000,00 689 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 10 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 10 000,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 467 900,00 467 900,00 467 900,00 435 500,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 900,00 462 900,00 462 900,00 430 500,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 598 930,00 101 200,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 200,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 5 497 730,00 5 497 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 801 430,00 101 200,00 4 000,00 0,00 4 000,00 10 200,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 230,00 5 700 230,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 197 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197 730,00 5 197 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 200 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 230,00 5 200 230,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 329 730,00 196 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 133 730,00 5 133 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 854 230,00 198 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 656 230,00 5 656 230,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 329 730,00 196 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 133 730,00 5 133 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 500,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 854 230,00 198 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 656 230,00 5 656 230,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 133 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 133 730,00 5 133 730,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 230,00 5 136 230,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 284 968,00 10 284 968,00 9 939 552,00 7 862 241,47 2 077 310,53 0,00 345 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 040,00 -9 040,00 -9 040,00 -8 040,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 040,00 6 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 281 968,00 10 281 968,00 9 931 552,00 7 854 201,47 2 077 350,53 0,00 350 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 349 116,00 6 349 116,00 6 122 116,00 5 162 616,00 959 500,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 030,00 -9 030,00 -9 030,00 -8 030,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 341 116,00 6 341 116,00 6 114 116,00 5 154 586,00 959 530,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 470,00 37 470,00 37 470,00 37 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 665 376,00 665 376,00 657 876,00 460 176,00 197 700,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 376,00 665 376,00 657 876,00 460 166,00 197 710,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 990,00 15 990,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 792 900,00 792 900,00 772 900,00 261 300,00 511 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 900,00 797 900,00 772 900,00 261 300,00 511 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 60 000,00 18 000,00 42 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 375,29 45 375,29 45 375,29 0,00 45 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 975,29 105 975,29 105 375,29 18 000,00 87 375,29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 18 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 375,29 45 375,29 45 375,29 0,00 45 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 375,29 103 375,29 103 375,29 18 000,00 85 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 375,29 15 375,29 15 375,29 0,00 15 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 375,29 37 375,29 37 375,29 0,00 37 375,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 276 500,00 1 276 500,00 572 400,00 424 000,00 148 400,00 0,00 704 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 050,00 -20 050,00 -20 050,00 -18 050,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 281 500,00 1 281 500,00 577 400,00 405 950,00 171 450,00 0,00 704 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 332 800,00 332 800,00 331 800,00 301 400,00 30 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 800,00 332 800,00 331 800,00 299 400,00 32 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 176 600,00 176 600,00 176 600,00 122 600,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 600,00 176 600,00 176 600,00 106 550,00 70 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 122 600,00 122 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 550,00 106 550,00 106 550,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 050,00 70 050,00 70 050,00 0,00 70 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 091 636,00 3 091 636,00 528 435,00 429 400,00 99 035,00 0,00 2 563 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 149,00 1 149,00 956,00 0,00 956,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 087 785,00 3 087 785,00 524 391,00 429 400,00 94 991,00 0,00 2 563 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 988,00 1 988,00 1 988,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 398,00 398,00 12,00 0,00 12,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199,00 199,00 6,00 0,00 6,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597,00 597,00 18,00 0,00 18,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 386,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 554 000,00 2 954 000,00 2 953 000,00 61 310,00 2 891 690,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 000,00 2 956 000,00 2 955 000,00 61 310,00 2 893 690,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 414 000,00 814 000,00 814 000,00 0,00 814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 364 000,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 000,00 366 000,00 366 000,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 001 000,00 1 001 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882,48 -882,48 -882,48 0,00 -882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 010,48 6 010,48 6 010,48 0,00 6 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 128,00 1 006 128,00 378 128,00 0,00 378 128,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 697 000,00 697 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882,48 -882,48 -882,48 0,00 -882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 010,48 6 010,48 6 010,48 0,00 6 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 128,00 702 128,00 355 128,00 0,00 355 128,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -882,48 -882,48 -882,48 0,00 -882,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 117,52 150 117,52 150 117,52 0,00 150 117,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 010,48 6 010,48 6 010,48 0,00 6 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 010,48 175 010,48 175 010,48 0,00 175 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 421 288,88 26 993 078,32 22 288 466,32 12 036 695,64 10 251 770,68 701 800,00 3 999 812,00 2 000,00 0,00 1 000,00 14 428 210,56 14 428 210,56 20 892,56 0,00 0,00

zmniejszenie -220 515,48 -60 515,48 -60 515,48 -33 505,00 -27 010,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228 039,77 158 039,77 152 846,77 2 415,00 150 431,77 0,00 5 193,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 428 813,17 27 090 602,61 22 380 797,61 12 005 605,64 10 375 191,97 701 800,00 4 005 005,00 2 000,00 0,00 1 000,00 16 338 210,56 16 338 210,56 20 892,56 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 922 838,00 950,00 2 923 788,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 038,00 950,00 1 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 038,00 950,00 1 988,00

Razem: 3 822 697,75 950,00 3 823 647,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 448,45 0,00 94 448,45

75011 Urzędy wojewódzkie 94 448,45 0,00 94 448,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 148,45 -2 415,00 76 733,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 415,00 2 415,00

852 Pomoc społeczna 176 600,00 0,00 176 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 600,00 0,00 176 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 600,00 -16 050,00 106 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 16 050,00 70 050,00

855 Rodzina 2 922 838,00 950,00 2 923 788,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 038,00 950,00 1 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 038,00 950,00 1 988,00

Razem: 3 822 697,75 950,00 3 823 647,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 010 858,00 3 010 858,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 010 858,003 010 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 010 858,00 0,00 3 010 858,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Topólka 2 870 389,00 0,00 2 870 389,00

Przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Topólka 140 469,00 0,00 140 469,00

600 Transport i łączność 1 345 000,00165 000,00 1 510 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 345 000,00 1 510 000,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 1 345 000,00 1 510 000,00
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2814C Samszyce-Izbica 
Kujawska w m. Galonki gm. Topólka 15 000,00 0,00 15 000,00

Dokumentacje 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Topólka 100 000,00 1 345 000,00 1 445 000,00

720 Informatyka 0,0020 892,56 20 892,56

72095 Pozostała działalność 0,00 20 892,5620 892,56

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 892,56 0,00 20 892,56

Zakup sprzętu i wdrożenie projektu pn."Cyfrowa Gmina" 20 892,56 0,00 20 892,56

750 Administracja publiczna 202 500,005 497 730,00 5 700 230,00

75095 Pozostała działalność 202 500,00 5 700 230,005 497 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00
Zakup i dostawa autobusu do przewozu dzieci, młodzieży i osób dorosłych 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Topólka 300 000,00 200 000,00 500 000,00

Zakup samochodu Bus na potrzeby Gminy Topólka 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 197 730,00 2 500,00 5 200 230,00

Budowa łącznika między Gminnym Ośrodkiem Kultury, a Urzędem Gminy 
w Topólce wraz z modernizacją Gminnego Ośrodka Kultury oraz

 

utwardzeniem placu
5 197 730,00 2 500,00 5 200 230,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 500,005 133 730,00 5 656 230,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 522 500,00 5 656 230,005 133 730,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 520 000,00 520 000,00

Dotacja dla OSP na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Orlu 0,00 520 000,00 520 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 133 730,00 2 500,00 5 136 230,00

Budowa remizy OSP w m. Kozjaty, gm. Topólka zasilanej instalacją OZE 
wraz z zakupem wyposażenia, zagospodarowaniem terenu przyległego

 

oraz budową szamba
5 133 730,00 2 500,00 5 136 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 160 000,00600 000,00 440 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 160 000,00 440 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 160 000,00 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Gminy Topólka 600 000,00 - 160 000,00 440 000,00

14 428 210,56 16 338 210,561 910 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/311/23 Rady Gminy Topólka z dnia 28 czerwca 2023 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 45 375,29 45 375,29

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

20 892,56 0,00 20 892,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 899 276,57 0,00 5 899 276,57

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 961 000,00 1 961 000,00

Razem: 7926544,4200Razem: 5920169,1300 Razem: 2006375,2900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/311/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na 2023 rok. 
 

Wysokość Funduszu Sołeckiego wg uchwał zebrań wiejskich 
 1 2 3 4 5 6 5 7  

Transport i 
łączność Majątkowe  

Ochrona 
p. poż Świetlice bieżące Oświetlenie 

Utrzymanie 
zieleni   

Lp Nazwa Sołectwa Razem 

600 R 60016 
§     4210 
/4270 /4300 

600 R 
60016 § 
6050  

754 R 
75412 

921 R 92109 § 
4210/4260/4300 

900 R 9015 § 
4210,4300,4260 

900 R 9004 
§ 4210,4300   

1 Bielki 21010,48 1000     20010,48     
2 Borek 24590,48 3090,48     12000 9500    
3 Czamanin 28816,05 10000     8000 10816,05    
4 Czamanin Kolonia 21186,55 18186,55     3000     
5 Czamaninek 29520,32 24000     5520,32     
6 Galonki 19601,96 6500  11101,96   1200  800   
7 Głuszynek 19367,21 9500     9867,21     
8 Chalno 19249,83 1000  8200   800 9249,83    
9 Topólka 37736,71 20736,71    7000  10000    

10 Znaniewo 23827,53 7000  3000   13827,53     
11 Miłachówek 18721,63 5721,63  2500   8500 2000    
12 Kamieniec 19249,83 7500     2749,83 9000    
13 Kamieńczyk 18193,44 6193,44     3000 9000    
14 Kozjaty 19132,45 16632,45     2500     
15 Sierakowy 26644,58 9516,58     17128     
16 Paniewo 23592,78 13092,78    3000 1500 6000    
17 Paniewek 21010,48 7510,48  2000  2000 500 9000    
18 Orle 33921,95 15500    4500 13921,95     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



19 Sadłóg 18604,25 11000    1000 6604,25     
20 Sadłużek 17313,11 4813,11    500 3000 9000    
21 Świerczyn 24297,04 1000    1000 297,04 22000    
22 Świerczynek 23358,02 10000  10000  1500 1858,02     
23 Torzewo 23416,71 2000     21416,71     
24 Wola Jurkowa 29637,69 18637,69     1000 10000    

  562001,08 230131,9  36801,96  20500 158201,34 115565,88 800   
             
 
 
Dział 600 60016 Drogi gminne – kwota 266.933,86 zł. 
1. Odśnieżanie dróg gminnych w poszczególnych sołectwach – kwota 30.872,00 zł. 
2.Partycypacja sołectw w prowadzonych inwestycjach drogowych – kwota 36.801,96 zł.      
3.Bieżące naprawy dróg gminnych poprzez zakup i transport materiału, wyrównywanie dróg równiarką gminną ( zakup Paliwa), utrzymanie poboczy, ustawienie i 
wykonanie znaków drogowych, sporządzenie projektu stałej organizacji ruchu, przepusty pod drogami – kwota 199.259,90 zł. 
Dział 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – kwota 113.565,88 zł. 
1. Założenie dodatkowych punktów świetlnych w sołectwach – kwota 115.565,88 zł. 
Dział 754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – kwota 18.500,00 zł. 
1 Zakup umundurowania,  strojów bojowych, torby dla OSP – kwota 20.500,00 zł. 
Dział 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  – kwota 158.201,34 zł. 
1 Wydatki związane z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej tj. wywóz szamba, zakup opału, naprawa ogrodzenia i placu zabaw oraz boiska oraz 
2 Zakup produktów w celu przygotowania tradycyjnych potraw w ramach kultywowania tradycji i integracji społeczności wiejskiej w ramach imprez 
okolicznościowych w sołectwach 
 
Dział 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – kwota 800,00 zł. 
1. Wydatki związane z posadzeniem drzew i krzewów – 800,00 zł. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/311/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Przeznaczenie Plan na 2023 r. 

Dział 756 

I. 

Rozdział 75618 

Dochody z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  60 000,00 zł. 

Dział 851 

2. 
Rozdział 85154 

Wydatki Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych 

103 375,29 

Dział 851 

3. 
Rozdział 85153 

Wydatki Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
2 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/311/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów bieżących finansowanych 

 z Funduszu Pomocy 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów  

1 2 3 4 5 6  
 
 

1 

Środki na dodatkowe 
zadania oświatowe 

związane                  z 
kształceniem, 

wychowaniem               i 
opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – art. 

50 ustawy  

758  75814 2100 13.270,00  

2 Środki na wypłata 
świadczeń rodzinnych 

wraz z kosztami obsługi i 
składnikami zdrowotnymi 

855 85595 2100 597,00 

 
Razem 13.867,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/311/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy 

 
Lp. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa  
Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 
4350   

5.020,53 
4750  6.898,57 

 
 

1 

Środki na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 
Ukrainy – art. 50 ustawy  

 801  
80195  

4850  1.350,90  

3290 579,00 2 Środki na wypłatę 
świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi i 
składkami zdrowotnymi 

855 85595 

4350 18,00 

Razem 13.867,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Zwiększa się dochody w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 950,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.31.2023 z dnia 22.05.2023 r z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się dochody w rozdziale 85595 Pozostała działalność § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 
199,00 zł na podstawie otrzymanych pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.108.2023 
z dnia 06.06.2023 r. i nr WFB.I.3121.2.112.2023 z dnia 13.06.2023 r.   na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Wydatki 

Zmniejszono w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 
2.000,00 zł i  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.128,00 zł. Zwiększono wydatki w § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.345.000,00 zł. 

Powyższych zmian dokonano w  związku z wpłynięciem wniosków z Zebrań Wiejskich Sołectw Bielki, 
Sierakowy, Paniewek, Kamieniec i Orle o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach 
funduszu sołeckiego oraz wprowadzeniem nadwyżki roku ubiegłego. 

W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono 
kwotę wydatków o 10,000,00 zł. 

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono kwotę 
wydatków o 2,415,00 zł, a w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne zwiększono kwotę o 2.415,00 zł. 

W rozdziale 75023 Urzędy Gmin § 4270 Zakup usług remontowych zmniejszono kwotę wydatków 
o 10.000,00 zł. 

W rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
dokonano zwiększenia kwoty o 18.000,00 zł, a w § 4300 Zakup usług pozostałych dokonano zwiększenia 
o kwotę 40.000,00 zł. 

W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne dokonano zmniejszenia o kwotę 2.000,00 zł, a w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający dokonano zmniejszenia o kwotę 3.000,00 zł. 

W rozdziale 75095 Pozostała działalność § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
dokonano zwiększenia o kwotę 200.000,00 zł, na potrzeby realizacji zadania zakupu autobusu z sumy 
nadwyżki budżetowej. § 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zwiększono o kwotę 2.500,00 zł 

W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia dokonano 
zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł, w związku wpłynięciem wniosku z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Orle 
o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego. 

Wprowadzono § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
520.000,00 zł celem przekazania dotacji za zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Orlu. 

W § 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zwiększono o kwotę 2.500,00 zł 

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszono o kwotę 
8.030,00 zł., § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, § 4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększono o kwotę 1.000,00 zł, § 4580 Pozostałe odsetki zwiększono o kwotę 30,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 1



W rozdziale 80104 Przedszkola § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszono o kwotę 10,00 zł, § 
4580 Pozostałe odsetki zwiększono o kwotę 10,00 zł. 

W rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększono o kwotę 5.000,00 zł 

W rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono 
o kwotę 30.000,00 zł, natomiast § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono o kwotę 15.375,29 zł. 

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    dokonano 
zmniejszenia o kwotę 2.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 Zakup 
usług pozostałych zwiększenia o kwotę 2.000,00 zł, w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający zmniejszenia o kwotę 2.000,00zł. 

W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszono o kwotę 16.050,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono o kwotę 
16.050,00 zł. 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o kwotę 
2.000,00 zł, § 4270 Zakup usług remontowych zwiększono o kwotę 1.000,00 zł, § 4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększono o kwotę 2.000,00 zł. 

W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono o kwotę 
950,00 zł. 

W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego zmniejszono o kwotę 5.000,00 zł. 

W rozdziale 85595 Pozostała działalność w § 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP wprowadzono kwotę wydatków w wysokości 193,00 zł, a w § 4350 Zakup 
towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwotę wydatków w wysokości 6,00 zł. Zmian dokonano 
na podstawie otrzymanych pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3121.2.108.2023 z dnia 
06.06.2023 r. i nr WFB.I.3121.2.112.2023 z dnia 13.06.2023 r.  w celu wypłaty świadczeń rodzinnych wraz 
z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi realizowanymi na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4300 Zakup usług pozostałych dokonano zwiększenia 
o kwotę 2.000,00 zł w związku z wpłynięciem wniosków z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Paniewek 
i Kamieniec o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego. § 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono o kwotę 160.000,00 zł 

W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszono o kwotę 882,48 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono kwotę o 6.010,48 zł, w związku 
wpłynięciem wniosków z Zebrań Wiejskich Sołectw Bielki, Kamieniec, Sierakowy  o zmianę przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

Powyższych zmian planów wydatków dokonano po analizie i według bieżących potrzeb przy zachowaniu 
prawidłowej realizacji budżetu. 

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu uległ zmianie i wynosi 7.926.544,42 zł. 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 5.899.276,57 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków  20 892,56 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 45.375,29zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych 1.961.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03FBEF7-EB71-452B-9350-E7BA16ED68C7. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/311/23 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 6
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 6
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9 - Plan dochodów bieżących finansowanych
	Załącznik 10 - Plan wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy
	Uzasadnienie


